3 08*724

深圳力合创业投资有限公司

4 08*960

深圳国创恒科技发展有限公司

5 08*262

乌鲁木齐和谐安泰股权投资合伙企业

（

有限合伙

）

6 01*026

陈宇

五、咨询机构

咨询地址：深圳市南山区高新南区科技南十路 6号深圳航天科技创新研究院大厦D座 10楼

咨询联系人：赵小英、文 静

咨询电话：0755-26727721

传真电话：0755-26727137

六、备查文件

1、深圳和而泰智能控制股份有限公司 2012年年度股东大会决议。

特此公告。

深圳和而泰智能控制股份有限公司董事会

二○一三年五月二十二日

证券代码：600019� � � �证券简称：宝钢股份 公告编号：临 2013-022

债券代码：126016� � � �债券简称：08宝钢债

宝山钢铁股份有限公司回购结果暨股份变动公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、回购结果

本公司于 2012年 9月 17日召开的 2012�年第二次临时股东大会审议通过了《关于以集

中竞价交易方式回购本公司股票的议案》，公司于 2012 年 9�月 21 日披露《宝山钢铁股份有

限公司回购报告书》（以下称回购报告书）。根据回购报告书，公司将以不超过每股 5.00元的

价格回购公司股份，回购总金额最高不超过人民币 50亿元，回购期限自股东大会审议通过回

购股份方案之日起十二个月内。

公司已于 2012 年 9 月 21 日首次实施了回购，截至 2013 年 5 月 21 日，公司回购方案已

实施完毕。 公司回购总金额为 50 亿元（含佣金），回购最高价为 5.00 元 / 股，最低价为 4.51

元 /股。

公司回购数量为 1,040,323,164 股, 占公司原总股本 （17,512,048,088 股） 的比例约为

5.9%， 占公司扣除宝钢集团有限公司持股后的原流通股本 （4,383,222,821 股） 的比例约为

23.7%； 扣除 3.9亿股已注销股票后的回购数量为 650,323,164 股， 占公司现总股本（17,122,

048,088股）的比例约为 3.8%。

二、股份变动的批准情况

根据本公司于 2012 年 9 月 17 日召开的 2012�年第二次临时股东大会的决议，股东大会

已授权公司董事会及任何一名或多名执行董事全权处理本次回购的一切有关事宜。 目前公

司董事长何文波先生及董事、总经理马国强先生已批准本次注销。

三、股份结构变动情况

单位：股

本次变动前

本次注销

/

回购减少

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

股份总数

17,122,048,088 100% -650,323,164 16,471,724,924 100%

一

、

宝钢集团有限公

司

13,128,825,267 76.68% 13,128,825,267 79.71%

二

、

其他股东

3,993,222,821 23.32% -650,323,164 3,342,899,657 20.29%

四、股份变动的注销情况

公司已向上海证券交易所及中国证券登记结算有限公司上海分公司申请注销 650,323,

164 股，股票注销日为 2013 年 5 月 23 日，注销完成后公司将至工商管理机构办理工商变更

等。

五、股东持股情况（截至 2013年 4月 26日前十名无限售条件流通股股东持股情况）

名称 持股数量

（

股

）

1

宝钢集团有限公司

13,128,825,267

2

张家港保税区千兴投资贸易有限公司

63,419,861

3

如皋长荣矿石仓储有限公司

59,477,182

4

宁波保税区泓广贸易有限公司

40,504,594

5

张家港保税区日祥贸易有限公司

38,216,139

6

中国工商银行

－

上证

50

交易型开放式指数证券投资基金

36,955,209

7

国际金融

－

渣打

－GOVERNMENT OF SINGAPORE INVESTMENT

CORPORATION PTE LTD

（

新加坡政府投资

）

33,852,050

8

中国银行股份有限公司

－

嘉实沪深

300

交易型开放式指数证券投资基金

33,249,250

9

安本亚洲资产管理有限公司

－

客户资金

32,769,764

10

张家港保税区立信投资有限公司

29,522,744